

Årsredovisning för
Kakelfixarna i Lilla Edet AB

556408-2823

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Åberg
Verkställande direktör

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kakelfixarna i Lilla Edet AB, 556408-2823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1991 och bedriver sedan dess verksamhet med kakel- och plattsättning. Verksamheten drivs sedan år 2005 i egen fastighet, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39% under året, som är en planerad minskning genom att det numera endast är ägarna som är anställda i bolaget och verksamhetens omfattning skall minska. Kostnaderna har inte kunnat hållas nere på samma sätt under detta år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 539 581	7 481 246	6 883 921	5 404 158
Resultat efter finansiella poster	-397 045	426 227	622 646	429 623
Soliditet %	83,3	75,6	70	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 348 915	338 290
Balanseras i ny räkning			338 289	-338 290
Årets resultat				-397 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 687 204	-397 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 687 204
Årets resultat	-397 045
Summa	2 290 159
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 290 159
Summa	2 290 159

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 539 581	7 481 246
Övriga rörelseintäkter		143 911	121 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 683 492	7 602 769
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 069 751	-3 947 221
Övriga externa kostnader		-591 250	-641 255
Personalkostnader	2	-2 390 446	-2 538 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 741	-39 741
Summa rörelsekostnader		-5 091 188	-7 166 602
Rörelseresultat		-407 696	436 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 562	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 911	-10 287
Summa finansiella poster		10 651	-9 940
Resultat efter finansiella poster		-397 045	426 227
Resultat före skatt		-397 045	426 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 937
Årets resultat		-397 045	338 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 368 512	1 408 253
Summa materiella anläggningstillgångar		1 368 512	1 408 253
Summa anläggningstillgångar		1 368 512	1 408 253
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		177 000	92 000
Summa varulager m.m.		177 000	92 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 868	519 075
Övriga fordringar		222 178	167 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 654	0
Summa kortfristiga fordringar		598 700	686 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		750 573	1 527 310
Summa kassa och bank		750 573	1 527 310
Summa omsättningstillgångar		1 526 273	2 305 617
SUMMA TILLGÅNGAR		2 894 785	3 713 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 687 204	2 348 915
Årets resultat		-397 045	338 290
Summa fritt eget kapital		2 290 159	2 687 205
Summa eget kapital		2 410 159	2 807 205
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	10 000
Summa långfristiga skulder		0	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232 991	400 637
Skatteskulder		68 190	157 661
Övriga skulder		136 365	156 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 080	181 505
Summa kortfristiga skulder		484 626	896 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 894 785	3 713 870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 154 396	2 154 396
Utgående anskaffningsvärden	2 154 396	2 154 396
Ingående avskrivningar	-746 143	-706 402
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 741	-39 741
Utgående avskrivningar	-785 884	-746 143
Redovisat värde	1 368 512	1 408 253

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 375	136 375
Utgående anskaffningsvärden	136 375	136 375
Ingående avskrivningar	-136 375	-136 375
Utgående avskrivningar	-136 375	-136 375
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	2 200 000	2 200 000

Underskrifter

Lilla Edet

Peter Åberg
Peter Åberg
Verkställande direktör

2025-06-25
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

Ulf Lindesson
Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor
